ZARZADZENIE Nr 4/2014
WOJTA GMINY WIAZOWNICA
z dnia 29 stycznia 2014 roku

w sprawie zmian budzetu gminy na rok 2014

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r,,
poz. 885 ze zm.)

Weéjt Gminy Wigzownica
zarzadza, co nastepuje:

§1.

1. W dochodach budzetowych wprowadza sie nastepujace zmiany:

Dziat
Rozdziat
Paragraf

Nazwa (dziatu, rozdziatu,
paragrafu)

Zwiekszenia

Zmniejszenia

w tym zadania zlecone

Zwiekszenia

Zmniejszenia

852
85215

2010

85295

2010

POMOC SPOLECZNA
Dodatki mieszkaniowe

- dochody biezgce

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu parstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
Pozostala dziatalnosé

- dochody biezgce

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

32.280,78
144,78

144,78

32.136,00

32.136,00

32.280,78
144,78

144,78

32.136,00

32.136,00

Razem

32.280,78

32.280,78

Dochody wprowadzono na podstawie pism:

- F.VI.3111.1.1.2014 Podkarpackiego Urzedu Wojewddzkiego w Rzeszowie z dnia 08.01.2014 r.
- F.VI.3111.1.2.2014 Podkarpackiego Urzedu Wojewddzkiego w Rzeszowie z dnia 28.01.2014 r.

2. W wydatkach budzetowych wprowadza sig¢ nastepujace zmiany:

Dziat Nazwa (dzialu, rozdziatu, Zwigkszenia | Zmniejszenia w tym zadania zlecone
Rozdziat | paragrafu)
Paragraf Zwigkszenia | Zmniejszenia
852 POMOC SPOLECZNA 32.280,78 - 32.280,78 -
85215 | Dodatki mieszkaniowe 144,78 - 144,78 -
- wydatki biezgce
3110 Swiadczenia spoteczne 144,78 - 144,78 -
85295 | Pozostafa dziatalnosé 32.136,00 - 32.136,00 -
- wydatki biezgce
3110 Swiadczenia spoleczne 31.200,00 - 31.200,00 -
4210 Zakup materiatéw | wyposazenia 936,00 - 936,00 -
Razem 32.280,78 - 32.280,78 -
§2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.




